
SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
ARST SpA - Staff di Direzione

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

65,000.00 11,550,000.00 11,615,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

25,056,680.6112,311,075.96 12,745,604.65

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Zedda Paolo

0.00 0.000.00

12,376,075.96 36,671,680.6124,295,604.65

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
ARST SpA - Staff di Direzione

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00145190922202300001
No Servizi

Servizio di
Vendita Titoli di
Viaggio virtuali

Diana Paolo 672230000-6 2ITG22023 1 0.00No 0.00259,200.00 259,200.00 0.00

S00145190922202300002
No Servizi

Formazione nuovi
agenti di

accompagnament
o treni (ADT) e
mantenimento

delle competenze
- sede corso

Sassari

Perra Salvatore 680511000-9 2ITG22023 1 0.00No 0.0039,900.00 39,900.00 0.00

S00145190922202300003
Si Servizi

Formazione nuovi
agenti di

accompagnament
o treni (ADT) e
mantenimento

delle competenze
- sede corso

Cagliari

Perra Salvatore 680550000-4 2ITG22023 1 0.00No 0.0039,900.00 39,900.00 0.00

S00145190922202300004
No Servizi

Servizi relativi alle
attività di

Censimentoe di
Ispezione visiva

secondo di alcune
opere civili site
lungo le linee

ferroviarie TPL
Monserrato-Isili,

Macomer - Nuoro,
Sassari - Alghero
e Sassari - Sorso.

Pirino Giovanni 1271311230-2 2ITG22023 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00145190922202300005
No Servizi

Servizio di
manutenzione
degli apparati

AVM montati sugli
autobus, tram e
treni per l'anno

2023

Diana Paolo 1272267000-4 2ITG22023 1 0.00Si 0.0053,000.00 53,000.00 0.00

S00145190922202300006
No Servizi

Manutenzione
quinquennale

impianto frenante
tram Sirio Sassari

Loddo Silvestro 2450221400-4 2ITG22023 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S00145190922202300008
No Servizi

Manutenzione full-
service delle unità
di trazione Stadler

di Monserrato
Loddo Silvestro 6050200000-7 2ITG22023 1 641,410.00No

2,137,478.00
428,162.00

3,207,050.00
0.00

S00145190922202300009
No Servizi

Manutenzione full-
service tram CAF
Metrotranvia di

Cagliari
Loddo Silvestro 6050200000-7 2ITG22023 1 536,951.00Si

1,821,801.33
453,526.00

2,812,278.33
0.00

S00145190922202300010
No Servizi

Consulenza
tecnica relativo

all’attività di
implementazione
di una strategia
per integrare i
fattori umani e
organizzativi

nell’ambito del
sistema di

gestione della
sicurezza ai sensi
del Decreto ANSF
n.3/2019 Allegato

1

Matzuzzi
Francesco

385312320-8 2ITG22023 1 0.00No 0.0062,000.00 62,000.00 0.00

S00145190922202300011
No Servizi

Servizio di
ingegneria

progettazione
PFTE definitiva ed
esecutiva immobili

linea turistica
Mandas Arbatax

Pirino Giovanni 1271220000-6 2ITG22023 3 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

EELL

S00145190922202300012
No Servizi

Servizio controllo
vegetazione linee
turistiche e TPL Pirino Giovanni 1277312000-0 2ITG22023 1 0.00No 0.00450,000.00 450,000.00 0.00

F00145190922202300001
No Forniture

Acquisto Energia
Elettrica tramite
gara CONSIP

Sulis Francesco 1209310000-5 2ITG22023 1 0.00No 0.00
1,100,000.00

Consip S.p.A.226120
1,100,000.00

0.00

S00145190922202300013
No Servizi

Completamento
PFTE e

Redazione
progetto definitivo
itinerario ciclabile
Barumini Terralba

Boccone
Alessandro

1
L001451909222023

00002
71240000-2 2ITG22023

F71B22001030001
2 0.00No 0.00315,000.00 315,000.00 0.00

S00145190922202300014
No Servizi

Direzione lavori e
coordinamento

sicurezza in
esecuzione -

itinerario ciclabile
Barumini Terralba

Boccone
Alessandro

30
L001451909222023

00002
71330000-0 2ITG22023

F71B22001030001
2 40,000.00No 140,000.0020,000.00 200,000.00 0.00

S00145190922202300015
No Servizi

Completamento
PFTE e redazione
progetto definitivo
itinerario ciclabile

Cagliari Elmas
Boccone

Alessandro
1

L001451909222023
00003

71240000-2 1ITG22023
F71B18000480002

2 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

S00145190922202300016
No Servizi

Direzione lavori e
coordinamento

sicurezza in
esecuzione -

itinerario ciclabile
Cagliari Elmas

Boccone
Alessandro

30
L001451909222023

00003
71330000-0 1ITG22023

F71B21004980002
2 13,000.00No 45,500.006,500.00 65,000.00 0.00

S00145190922202300017
No Servizi

Redazione
progetto definitivo
itinerario ciclabile
Samassi Barumini

Boccone
Alessandro

1
L001451909222023

00004
71240000-2 1ITG22023

F71B21004980002
2 0.00No 0.00290,000.00 290,000.00 0.00

S00145190922202300018
No Servizi

Direzione lavori e
coordinamento

sicurezza in
esecuzione -

itinerario ciclabile
Samassi Barumini

Boccone
Alessandro

30
L001451909222023

00004
71330000-0 1ITG22023

F71B21004980002
2 37,000.00No 129,500.0018,500.00 185,000.00 0.00

S00145190922202300019
No Servizi

Redazione
progetto definitivo
itinerario ciclabile

Terralba
Turas/Bosa

Boccone
Alessandro

1
L001451909222023

00005
71330000-0 1ITG22023

F71B22001030001
2 0.00No 0.00610,000.00 610,000.00 0.00

S00145190922202300020
No Servizi

Direzione lavori e
coordinamento

sicurezza in
esecuzione -

itinerario ciclabile
Terralba

Turas/Bosa

Boccone
Alessandro

30
L001451909222023

00005
71330000-0 1ITG22023

F71B22001030001
2 80,000.00No 280,000.0040,000.00 400,000.00 0.00

S00145190922202300021
No Servizi

Servizi assicurativi
RCA e CVT

Autobus, veicoli
ausiliari e speciali

Sulis Francesca 6666514110-0 2ITG22023 1
5,000,000.00

No
17,500,000.005,000,000.00 27,500,000.00

0.00

F00145190922202300002
No Forniture

Acquisto buoni
pasto

Diana Paolo 730199770-8 2ITG22023 1 0.00No 0.00109,920.00 Consip S.p.A.226120109,920.00 0.00

S00145190922202300022
No Servizi

Completamento
PFTE della

Ciclovia della
Sardegna con
redazione della

VIARCH e
relazione

archeologica

Boccone
Alessandro

171351914-3 2ITG22023
F71B18000480002

1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S00145190922202300023
No Servizi

Servizi sostitutivi
ferroviari

mediante corse
autobus linea

Monserrato-Isili -
dal

Diana Paolo 160210000-3 2ITG2F2023 1 0.00No 0.0052,103.14 52,103.14 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

01/04/2023 al
29/04/2023

S00145190922202300024
No Servizi

Servizi sostitutivi
ferroviari

mediante corse
autobus linea

Monserrato-Isili -
dal 02/05/2023 al

17/06/2023

Diana Paolo 260210000-3 2ITG2F2023 1 0.00Si 0.0049,399.20 49,399.20 0.00

S00145190922202300025
No Servizi

Servizi sostitutivi
ferroviari

mediante corse
autobus linea

Sassari-Alghero.
Aprile 2023

Diana Paolo 160210000-3 2ITG2D2023 1 0.00No 0.0044,402.96 44,402.96 0.00

S00145190922202300026
No Servizi

Servizi sostitutivi
ferroviari

mediante corse
autobus linea

Sassari-Alghero.
Dal 02/05/2023 al

03/06/2023

Diana Paolo 160210000-3 2ITG2D2023 1 0.00Si 0.0054,818.40 54,818.40 0.00

S00145190922202300027
No Servizi

Fornitira
erogazione
Servizio di

Formazione
Obbligatoria di

tutto il personale
ARST ex D.lgs

81/2008

Perra Salvatore 1280511000-9 2ITG22023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00145190922202300028
No Servizi

Noleggio
attraverso

CONSIP n° 16
autocarri COMBO

per vari servizi
aziendali

Loddo Silvestro 6034110000-1 2ITG22023 1 61,276.80No 229,788.0015,319.20 Consip S.p.A.22612306,384.00 0.00

S00145190922202300029
No Servizi

Verifica dei PFTE
1) Cagliari-Elmas,
2) Elmas-Isili, 3)

Barumini-
Terralba, 4)

Terralba-Bosa

Boccone
Alessandro

671242000-6 2ITG22023
F71B22001030001

4 0.00No 0.0076,597.32 76,597.32 0.00

F00145190922202300003
No Forniture

Sistema a lastre
prefabbricate di
armamento a
scartamento
ridotto, senza

massicciata, per
passaggi a livello

Demuro Marco 534940000-8 2ITG22023
F54H14001010006

3 0.00No 0.00131,325.00 131,325.00 0.00

S00145190922202100010
No Servizi

Servizio di pulizia
rotabili

(bus,treni,tram)
Melis Giovanni 5490917000-8 2ITG22023 1

3,090,000.00
Si

10,815,000.00
0.00

13,905,000.00
0.00

S00145190922202300030
No Servizi

Procedura di gara
per l’affidamento

dei Servizi di
formazione per

l’abilitazione per il
personale di

Manutenzione
dell’Infrastruttura

(MI), sede
Territoriale

Ferroviaria di
Cagliari. LOTTO 1

- LOTTO 2

Matzuzzi
Francesco

1280511000-9 2ITG22023 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

S00145190922202300031
No Servizi

Cloud Hosting per
servizi web -

Consip Accordo -
Quadro per la

fornitura di servizi
cloud IaaS e

PaaS - Lotto 1

Diana Paolo 1272410000-7 2ITG22023 1 57,540.00No 0.0057,541.00 Consip S.p.A.226120115,081.00 0.00

S00145190922202300032
No Servizi

Servizio di
lavaggio esterno

autobus Sede
Territoriale

Automobilistica
Cagliari

Melis Giovanni 1890917000-8 2ITG22023 1 72,720.00No 0.0036,360.00 109,080.00 0.00

S00145190922202300033
No Servizi

Servizio integrato
ingegneria e

geologia Linea
Mandas Arbatax -
frana km 109+390

Pirino Giovanni 271351910-5 2ITG22023 1 0.00No 0.00115,000.00 115,000.00 0.00

F00145190922202300004
Si Forniture

Fornitura di
pietrisco per
massicciata

tranviaria

Demuro Marco 334946120-7 2ITG22023
F54H14001010006

4 0.00No 0.00123,125.00 123,125.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00145190922202300005
No Forniture

Autobus
interurbani (classe

II) a trazione
elettrica, con

pianale ribassato
o parzialmente

ribassato

Loddo Silvestro 1534121100-2 2ITG22023 F19J21010330001 1 0.00No
32,234,000.00

0.00
32,234,000.00

0.00

F00145190922202300006
No Forniture

Sistema per il
rilievo elettronico
delle dimensioni

delle ruote
ferroviarie in

esercizio CALIPRI

Loddo Silvestro 560210000-3 2ITG22023 1 0.00No 0.0072,800.00 72,800.00 0.00

S00145190922202300034
No Servizi

Erogazione servizi
Mobile Ticketing Diana Paolo 672000000-5 2ITG22023 1 0.00Si 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

S00145190922202300035
No Servizi

Manutenzione
autobus tipologia
Irizar e Mercedes

Loddo Silvestro 250113200-2 2ITG22023 1 0.00Si 0.00135,000.00 135,000.00 0.00

S00145190922202300036
No Servizi

Servizio di
progettazione
esecutiva, la
direzione dei

lavori, il
coordinamento

per la sicurezza in
fase di

progettazione e in
fase di

esecuzione, per la
realizzazione dei

lavori di
manutenzione

straordinaria della
Stazione di

Sorgono

Bianchi Francesca
271220000-6 2ITG22023

F17H10002160002
4 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F00145190922202300007
No Forniture

Fornitura Materiali
per riparazione

carrello
Ferroviario UdT

STADLER
ADeS05

Loddo Silvestro 534631000-9 2ITG22023 1 0.00Si 0.0080,724.00 80,724.00 0.00

S00145190922202300037
No Servizi

Servizi sostitutivi
con autobus per
l'interruzione del

servizio
metrotranviario
sulla Linea 1 di
MetroCagliari

Mulas Felice 460100000-9 2ITG2F2023 1 0.00Si 0.00406,971.52 406,971.52 0.00

F00145190922202300008
No Forniture

Buoni pasto
elettronici

Perra Salvatore 530199770-8 2ITG22023 1 0.00No 0.0082,572.00 MEPA di Consip000022612082,572.00 0.00

S00145190922202300038
No Servizi

Affidamento
diretto, ai sensi

dell'art. 50 comma
1 lett b) del D.Lgs

n.36/2023 del
noleggio delle

opere
provvisionali

installate sulle
travate metalliche
presenti lungo la
linea ferroviaria

turistica
Mandas/Arbatax
alle progressive

km 145+915
(ponte MA07) e

km 156+341
(ponte MA09)

Demuro Marco 1945262100-2 2ITG22023
F57F18000070001

3 78,000.00No 0.0061,000.00 139,000.00 0.00

S00145190922202300039
Si Servizi

Manutenzione
meccanica ed
elettrica sugli

autobus aziendali
di tipologia

Mercedes-VDL,
Scania/Irizar e

Iveco.

Loddo Silvestro 4850113000-0 2ITG22023 1
1,594,546.50

Si
4,624,184.851,594,546.50 7,813,277.85

0.00

F00145190922202300009
No Forniture

Fornitura gasolio
dariscaldamento

Loddo Silvestro 1209135100-5 2ITG22023 1 168,500.00No 0.0034,000.00 202,500.00 0.00

F00145190922202300010
No Forniture

Sostituzione delle
casse meccaniche
a ritorno elastico

HANNING &
KAHL presso le
fermate FS (N.2)
e Cliniche (N.2)

della

Mulas Felice 1234940000-8 2ITG22023 1 0.00No 0.00135,000.00 135,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Metrotranvia di
Sassari, più una

cassa di manovra
meccanica a

ritorno elastico
come scorta

S00145190922202300040
Si Servizi

Ritiro con
rottamazione e

successiva
radiazione presso
il P.R.A. di n° 203
autobus fuori uso

Loddo Silvestro 1550190000-3 2ITG22023 1 360,000.00No 20,000.0040,000.00 420,000.00 0.00

S00145190922202300041
Si Servizi

Servizio di pulizia
rotabili Sede

Automobilistica
Cagliari

Melis Giovanni 790910000-9 2ITG2F2023 1 0.00Si 0.00195,345.64 195,345.64 0.00

S00145190922202300042
Si Servizi

Servizio di pulizia
rotabili Sede

Automobilistica
Sassari

Melis Giovanni 490910000-9 2ITG2D2023 1 0.00Si 0.00193,464.40 193,464.40 0.00

F00145190922202300012
Si Forniture

Autobus
interurbani (classe

II) a trazione
ibrida-diesel, con
pianale rialzato,
34 per ARST e 1
per F.lli Deplano

snc

Loddo Silvestro 1234121100-2 2ITG22023 F70J20000040001 1
11,550,000.00

No 0.000.00
11,550,000.00

0.00

F00145190922202200034
No Forniture

Procedura aperta,
ai sensi

dell’articolo 123,
comma 1 e

articolo 60 del
D.Lgs. n. 50/2016,
per l’appalto della

fornitura,
mediante Accordo
Quadro, ai sensi

dell’articolo 54 del
D.Lgs. n. 50/2016,

di n. 10 Unità di
Trazione (UdT)
bidirezionali, a

trazione elettrica
ad alimentazione
a gas idrogeno,

da utilizzare sulle
linee ferroviarie a
scartamento di

950 mm di ARST
S.p.A.

Zedda Paolo 7234620000-9 1ITG22023
F11B21007070001

4
16,555,412.25

No
49,666,236.7616,555,412.25 82,777,061.26

0.00

S00145190922202300007
No Servizi

Revisione riduttori
dei tram SIRIO
SS01, SS03,

SS04
Loddo Silvestro 1250221400-4 2ITG22024 1 0.00Si 0.00350,100.00 350,100.00 0.00

S00145190922202300043
No Servizi

servizio
smaltimento
traverse in
legname

Pirino Giovanni 1090512000-9 2ITG22024 1 387,660.35No 0.000.00 387,660.35 0.00

S00145190922202300044
No Servizi

Servizio di
sostituzione e

riparazione delle
parti dei sedili
degli autobus

aziendali

Loddo Silvestro 1250113100-1 2ITG22024 1 235,000.00No 45,000.000.00 280,000.00 0.00

S00145190922202300045
No Servizi

Attività Medico
Competente e
accertamenti
diagnostico-
strumentali -

D.Lgs.n.81/2008

Carboni Claudia 5485147000-1 2ITG22024 1 360,000.00Si
1,260,000.00

0.00
1,620,000.00

0.00

F00145190922202300011
No Forniture

Adesione AQ
Consip "Fuel Card

2" con Q8 per
fornitura carte

benzina per le 43
vetture aziendali

Loddo Silvestro 1030163100-0 2ITG22024 1 80,000.00No 0.000.00 CONSIP SPA22612080,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Zedda Paolo

107,358,932.79
(13)

12,376,075.96
(13)

70,687,252.18
(13)

0.00 (13)
24,295,604.65

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE ARST SpA
- Staff di Direzione

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Zedda Paolo
(1) breve descrizione dei motivi

Note


